

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di alloggi di ERP nel Comune di Francavilla F/na - all.
n. 60 - Legge 5/8/78 n. 457 - Compl. 3° Biennio - P.I. 008/101/1.

Impresa EDI.CO.M. s.r.l. da Bari.

10° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 13/3 1986

CONTRATTO in data 27/8/84 n. 6111 REGISTRATO il 27/8/84
al n. 4423 Mod. I°.

Importo del progetto a base d'asta		L.	2.194.087.500	Data della consegna	16/5/84
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5.66 per cento		L.	2.069.902.148	Data dell'incominciamento dei lavori	16/5/84
		L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	7/9/85
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	124+57
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	30
	» mag. lavori impreved.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	6/4/86
	» lavori ad economia				
	» sorveglianza e dir.			Giorni impiegati in più	
	»			Giorni impiegati in meno	
TOTALE somma impegnata		L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni <u>Lavori a MISURA</u>		Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
						parziale	totale
1	6	-Scavo di sbancamento	mc.	3958.48	4.500	17.813.160	
2	62	-Cls magro a kg. 150	"	851.85	49.000	41.740.650	
3	59	-Cls. per fondaz.Rbk200	"	1710.42	92.300	157.871.766	
4	64	-Ferro per c.a.	kg.	102387.02	980	100.339.281	
5	16	-Vespaio	mc.	748.14	14.100	10.548.774	
6	10c	-Scavo a sez.ristretta	"	600.00	7.500	4.500.000	
7	109	-Tubazione Ø 150	ml.	250.00	12.500	3.125.000	
8	133	-Pozzetti 80X80	Nº	16	63.700	1.019.200	
9	7/b	-Scavo a s.z.ristretta	mc.	200.00	6.500	1.300.000	
10	15	-Rilevato	"	1500.=	5.750	8.625.000	
11	85	-Pietrini	mq.	1500.=	15.700	23.550.000	
12	110	-Tubazione Ø 12.5	ml.	250.00	11.000	2.750.000	
13	142	-Cordoni prefabbricati	"	450.00	16.000	7.200.000	
14	171	-Tubi zincati da 1"	"	150.00	10.600	1.590.000	
15	60	-conglomerato cement.	mc.	75.00	98.300	7.372.500	
		Sommano i lavori a misura			£.		389.345.331
		<u>Lavori a FORFAIT</u>					
16	6/1	-Strutt.in elevazione 32% 100%X32%X1.804.275.000			£.	577.368.000	
17	6/2	-Muratura di tompagno 10% 100%X10%X1.804.275.000			"	180.427.500	
18	6/3	-Tramezzi 3% 100%X3%X1.804.275.000			"	54.128.250	
19	6/6	-Pavimenti e marmi 8% 100%X8%X1.804.274.000			"	144.342.000	
20	6/10	-Schem.imp.idric.-fogn. 3% 100%X3%X1.804.275.000			"	54.128.250	
21	6/12	-Impianto termico 6% 100%X6%X1.804.275.000			"	108.256.500	
22	6/5	-Intonaci esterni 4% 100%X4%X1.804.275.000			"	72.171.000	
		a riportare			£.	1.190.821.500	389.345.331

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		£.	1.190.821.500	389.345.331
23	6/7	-Riv.int.ed esterni 3%				
		95%X3%X1.804.275.000		"	51.421.836	
24	6/8	-Infissi 8%		"		
		100%X8%X1.804.275.000		"	144.342.000	
25	6/13	-App.igen.-sanit. 4%		"		
		90%X4%X1.804.275.000		"	64.953.900	
26	6/14	-Impianto elettrico 3%		"		
		100%X3%X1.804.275.000		"	54.128.250	
27	6/4	-Intonaci interni 5%		"		
		100%X5%X1.804.275.000		"	90.213.750	
28	6/9	-Opere in ferro 3%		"		
		100%X3%X1.804.275.000		"	54.128.250	
29	6/11	-Impianti speciali 3%		"		
		100%X3%X1.804.275.000		"	54.128.250	
30	6/15	-Opere da pittore 3%		"		
		90%X3%X1.804.275.000		"	48.715.425	
		Sommano i lavori a forfait		£.		1.752.853.161
		Sommano i lavori a misura ed a forfait		"		£. 2.142.198.492
		A detrarre il ribasso d'asta del 5.66%				£. 121.198.492
		RESTANO NETTE LIRE				£. 2.020.950.057



IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Antonio LONGO)

OR/mz